遂昌县教育研究室

遂教研【2021】第94号

关于参加丽水市教科研课题中期指导检查的通知

全县各中小学、幼儿园：
2021年12月15日上午丽水市教育教学研究院组织课题专家对我县2021年省立项课题、市重点立项课题开展中期检查指导。现将有关事项通知如下：
一、活动内容
1.省立项课题、市重点课题负责人或课题成员汇报课题进展情况，采用PPT形式，每人控制10分钟以内；
2.指导组成员与课题负责人及课题组成员开展交流指导。
二、活动时间地点
12月15日上午8点50分在遂昌县教育研究室三楼会议室开展检查指导活动。
三、参加对象
2021年在省、市级立项的教育科学研究课题负责人。名单如下：
1.汇报人员：
[bookmark: _GoBack]育才小学 程希文、遂昌县教育研究室 潘伟斌、遂昌中学 刘永贵、遂昌县教师发展中心 朱溯君
2.参会人员：
育才小学 黄玉茹、 实验小学 江淑贞、 育才小学 苏慧娟、
实验小学 袁春琴、 梅溪小学 沈娉婷、 育才小学 潘昌辰、
育才高中 柳玲、  实验小学 徐敏、  遂昌中学 单力丽、
遂昌三中 潘素萍、 遂昌中学 叶宇欣、 遂昌中学 吴孝友、
梅溪幼儿园 钟真、 梅溪小学 王静、 云峰中心学校 金存根、      大柘小学 蓝素萍、  教育局 黄应其、  育才小学 邱黎虹、
民族中学 王俊杰、  妙高小学 邱永球
四、其他事项
 参加本次活动的人员，差旅费由原单位报销。

遂昌县教育研究室
二0二一年十二月六日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室              2021年12月6印发